
  

Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija 

2021-2022 m. m. 

 KONKURSŲ, OLIMPIADŲ, VARŽYBŲ, TURNYRŲ IR KT. NUGALĖTOJAI 

 

Nr.  Gimnazistas, klasė 

(kolektyvas)  

  

 

Laimėta vieta  Miesto, 

respublikinis, 

tarptautinis  

Olimpiados, konkurso pavadinimas  Mokytojas  

 

1.  Matas Sketerskas, Ia III Respublikos Jaunųjų matematikų varžybos, 

VU Šiaulių akademija 
Jūratė Gedminienė 

2.  Urtė Pauliukėnaitė, IIIf II Respublikos 

  

Šiaurės Lietuvos moksleivių matematikos 

olimpiada 
Jūratė Gedminienė 

 

3.  Pijus Kavaliauskas, IIId I Respublikos Šiaurės Lietuvos moksleivių matematikos 

olimpiada 
Jūratė Gedminienė 

 

4.  Mykolas Liandzbergas, Ib III Miesto 70-oji Lietuvos moksleivių matematikos 

olimpiada 
Jūratė Gedminienė 

 

5.  Morta Milašauskaitė, IIa III Miesto 70-oji Lietuvos moksleivių matematikos 

olimpiada 
Jūratė Gedminienė 

 

6.  Evelina Riukaitė, IIa III Miesto 70-oji Lietuvos moksleivių matematikos 

olimpiada  
Jūratė Gedminienė 

7.  Ūla Mitkevičiūtė, IIId I Miesto 70-oji Lietuvos moksleivių matematikos 

olimpiada 
Jūratė Gedminienė 

  

8.  Ainius Gecas, IIIb II Miesto 70-oji Lietuvos moksleivių matematikos 

olimpiada 
Jūratė Gedminienė 

  

9.  Urtė Pauliukėnaitė, IIIf II Miesto 70-oji Lietuvos moksleivių matematikos 

olimpiada 
Jūratė Gedminienė 

 

10.  Pijus Kavaliauskas, IIId III  Miesto 70-oji Lietuvos moksleivių matematikos 

olimpiada 
Jūratė Gedminienė 

11.  Morta Milašauskaitė, IIa  

 

I  Šiaulių 

apskrities  

Šiaulių apskrities merginų matematikos 

olimpiada  
Jūratė Gedminienė  

12.  Evelina Riukaitė, IIa  

  

II  Šiaulių 

apskrities  

Šiaulių apskrities merginų matematikos 

olimpiada  
Jūratė Gedminienė  

  

13.  Ūla Mitkevičiūtė, IIId  

  

I  Šiaulių 

apskrities  

Šiaulių apskrities merginų matematikos 

olimpiada  
Jūratė Gedminienė  

14.  Urtė Pauliukėnaitė, IIIf  

  

II  Šiaulių 

apskrities  

Šiaulių apskrities merginų matematikos 

olimpiada  
Jūratė Gedminienė  

  

15.  Pijus Tydmanas, Id I  Miesto 70-oji Lietuvos moksleivių matematikos 

olimpiada  
Daiva Riukienė 



16.  Deivis Kungys, Ic II  Miesto 70-oji Lietuvos moksleivių matematikos 

olimpiada  
Daiva Riukienė 

17.  Matas Povilaitis, Ic III Miesto 70-oji Lietuvos moksleivių matematikos 

olimpiada 
Daiva Riukienė 

 

18.  Odeta Morkūnaitė, IIe  II  Miesto 70-oji Lietuvos moksleivių matematikos 

olimpiada 
Daiva Riukienė 

  

19.  Dovydas Labanauskas, IIc II Miesto 70-oji Lietuvos moksleivių matematikos 

olimpiada 
Daiva Riukienė 

  

20.  Aistė Bubelytė, IVa I Miesto  

  

70-oji Lietuvos moksleivių matematikos 

olimpiada 
Daiva Riukienė 

  

21.  Mindaugas Bukis, IVb II Miesto 70-oji Lietuvos moksleivių matematikos 

olimpiada 
Daiva Riukienė 

  

22.  Benita Ulytė, IVe III Miesto 70-oji Lietuvos moksleivių matematikos 

olimpiada 
Daiva Riukienė 

  

23.  Pijus Tydmanas, Id III Respublikos 70-oji Lietuvos moksleivių matematikos 

olimpiada 
Daiva Riukien 

24.  Benita Ulytė, IVe Pagyrimo raštas Respublikos 70-oji Lietuvos moksleivių matematikos 

olimpiada 
Daiva Riukienė 

25.  Pijus Tydmanas, Id I Respublikos Jaunųjų matematikų varžybos, 

VU Šiaulių akademija 
Daiva Riukienė 

26.  Benita Ulytė, IVe II Respublikos Jaunųjų matematikų varžybos, 

VU Šiaulių akademija 
Daiva Riukienė 

27.  Aistė Bubelytė, IVa II Respublikos Jaunųjų matematikų varžybos, 

VU Šiaulių akademija 
Daiva Riukienė 

28.  Benita Ulytė, IVe  II  Respublikos  Šiaurės Lietuvos moksleivių matematikos 

olimpiada  
Daiva Riukienė  

29.  Guoda Šukytė, IVe  II Respublikos  Šiaurės Lietuvos moksleivių matematikos 

olimpiada  
Daiva Riukienė  

30.  Benita Ulytė, IVe  I Šiaulių 

apskrities  

Šiaulių apskrities merginų matematikos 

olimpiada  
Daiva Riukienė  

31.  Guoda Šukytė, IVe  II Šiaulių 

apskrities  

Šiaulių apskrities merginų matematikos 

olimpiada  
Daiva Riukienė  

32.  Aistė Bubelytė, IVa III  Šiaulių 

apskrities  

Šiaulių apskrities merginų matematikos 

olimpiada  
Daiva Riukienė  

33.  Odeta Morkūnaitė, IIe III Šiaulių 

apskrities  

Šiaulių apskrities merginų matematikos 

olimpiada  
Daiva Riukienė  

34.  Adomas Jablonskas, IIIa II Miesto Ekonomikos ir verslo olimpiada  Aurelija Šmitienė 

35.  Aistė Bubelytė, IVa III Miesto Ekonomikos ir verslo olimpiada Aurelija Šmitienė 

36.  Aistė Bubelytė, IVa III 

 

Respublikinis Lietuvos mokinių ekonomikos ir verslo 

olimpiada 
Aurelija Šmitienė 



37.  Aistė Bubelytė, IVa Pagyrimo raštas Respublikinis Lietuvos 9-12 klasių moksleivių Finansų 

olimpiados finalinis etapas 
Aurelija Šmitienė 

38.  Odeta Morkūnaitė, IIe III Miesto Šiaulių miesto I-II gimnazijos klasių 

mokinių ekonomikos ir verslumo 

olimpiada  

Aurelija Šmitienė  

39.  Jaunoji bendrovė „JJGNatura”: 

Medėja Šalkutė, IIc 

Liepa Balniūtė, IIc 

Elija Baranauskaitė, IIc 

Vytautė Budrytė, IIc 

II 
ir nominacija 

„Europietiškiausia jaunoji 

bendrovė”. 

Prezidentei Medėjai 

Šalkutei, IIc, už lyderystę, 

nominacija „Ateities 

vizionieriai" 

Regiono  Šiaulių regiono jaunųjų bendrovių eXpo 

2022  
Aurelija Šmitienė  

40.  Jaunoji bendrovė „Kabuko”: 

Dovydas  Labanauskas, IIc 

Domas Bernikas, IIc 

Jogaila Niktavičius, IIc 

Vilius Zinkevičius, IIc 

Nominacija  

„Didžiausią ekonominę 

naudą kurianti jaunoji 

bendrovė”. 
 

Regiono  Šiaulių regiono jaunųjų bendrovių eXpo 

2022  

 

 

Aurelija Šmitienė  

41.  Jaunoji bendrovė „Jantea”: 

Gabija Kringelytė, IVa 

Aistė Bubelytė, IVa 

Gabija Astrauskaitė, IVe 

Nominacija  

„Inovatyviausias 

technologinis 

sprendimas”  

Regiono Šiaulių regiono jaunųjų bendrovių eXpo 

2022  

  

Aurelija Šmitienė 

42.  Jaunoji bendrovė „Arthug”: 

Gustas Šiaulenskis, IIIe 

Paulius Perveneckas, IIIe 

Denas Gužauskas, IIIe 

Nominacija 

„Geriausias jaunosios 

bendrovės marketingo 

sprendimas” 

Regiono Šiaulių regiono jaunųjų bendrovių eXpo 

2022  

  

Aurelija Šmitienė 

43.  Jaunoji bendrovė  „ETEC”:  

Justas Baltramonaitis, IVc  

Fausta Marcišauskaitė, IVc  

Martynas Matukaitis, IVc  

Rimas Šimkus, IVc  

Nominacija  
„Startuoliškiausia jaunoji 

bendrovė”  

Regiono Šiaulių regiono jaunųjų bendrovių eXpo 

2022  

  

Aurelija Šmitienė 

44.  Jaunoji bendrovė „3DHydro”: 

Mantas Baziulis, IIc 

Giedrė Kuktaitė, IIc 

Astijus Begonis, IIc 

Joris Kačinskas, IIc 

Deividas Žukauskas, II c 

Nominacija 

„Didžiausias eksporto 

potencialas” ir  

JB prezidentas Mantas 

Baziulis apdovanotas LJA 

alumni lyderystės 

diplomu 

Regiono Šiaulių regiono jaunųjų bendrovių eXpo 

2022  

  

Aurelija Šmitienė 

45.  Jaunoji bendrovė „Corvus”: 

Dovydas Žilinskas, IIIf 

Adomas Jablonskas, IIIa 

Adomas Dzidolikas, IIIa 

Nominacija 

už antreprenerišką 

požiūrį  

Regiono Šiaulių regiono jaunųjų bendrovių eXpo 

2022  

 

Aurelija Šmitienė 

 

 



Žilvinas Stankus, IIIc 

Ignas Tautvaišas, IIIc 

 

46.  Armandas Ozolas, IIId I Respublikinis Robotų varžybos „Electro 2022“ Ričardas Gečas 

47.  Armandas Ozolas, IIId II Respublikinis Robotų varžybos „Electro 2022“ Ričardas Gečas 

48.  Bernardas Gustas, IIIa III Respublikinis Robotų varžybos „Electro 2022“ Ričardas Gečas 

49.  Armandas Ozolas, IIId II vieta linijos sekimo 

rungtyje 

Tarptautinis Robotų varžybose „Saulės robotų mūšis 

2022“ 

Ričardas Gečas  

50.  Kristina Kaupaitė, Id III linijos sekimo 

rungtyje 

Tarptautinis Robotų varžybose „Saulės robotų mūšis 

2022“ 

Ričardas Gečas  

51.  Armandas Ozolas, IIId I vieta linijos sekimo 

turbo rungtyje 

Tarptautinis Robotų varžybose „Saulės robotų mūšis 

2022“ 

Ričardas Gečas  

52.  Armandas Ozolas, IIId I vieta linijos sekimo 

rungtyje 

Tarptautinis Robotų varžybose „Automaton 2022“ Ričardas Gečas 

53.  Kristina Kaupaitė, Id III linijos sekimo 

rungtyje 

Tarptautinis Robotų varžybose „Automaton 2022“ Ričardas Gečas 

54.  Deivis Kungys, Ic III Miesto 60-oji Lietuvos mokinių chemijos 

olimpiada  

Birutė Virketienė 

  

55.  Dovydas Labanauskas, IIc I Miesto 60-oji Lietuvos mokinių chemijos 

olimpiada  

Birutė Virketienė 

  

56.  Rugilė Ramoškaitė, IIa III  Miesto 60-oji Lietuvos mokinių chemijos 

olimpiada  

Birutė Virketienė 

  

57.  Urtė Pauliukėnaitė, IIIf I Miesto 60-oji Lietuvos mokinių chemijos 

olimpiada  
Birutė Virketienė 

  

58.  Akvilė Stankevičiūtė, IIIe II Miesto 60-oji Lietuvos mokinių chemijos 

olimpiada  
Birutė Virketienė 

  

59.  Pijus Kavaliauskas, IIId III Miesto 60-oji Lietuvos mokinių chemijos 

olimpiada  
Birutė Virketienė 

  

60.  Benita Ulytė, IVe I Miesto 60-oji Lietuvos mokinių chemijos 

olimpiada  
Birutė Virketienė 

  

61.  Mindaugas Bukis, IVb II Miesto 60-oji Lietuvos mokinių chemijos 

olimpiada  
Birutė Virketienė 

 

62.  Benita Ulytė, IVe III Respublikos 60-oji Lietuvos mokinių chemijos 

olimpiada  
Birutė Virketienė 

  

63.  Pijus Tydmanas, Id  I Miesto  60-oji Lietuvos mokinių chemijos 

olimpiada  
Birutė Virketienė  

64.  Pijus Tydmanas, Id Pagyrimo raštas Respublikinis 60-oji Lietuvos mokinių chemijos 

olimpiada  
Birutė Virketienė  

  

65.  Pijus Tydmanas, Id I Miesto 69-oji Lietuvos mokinių fizikos olimpiada  Valentina Rakužienė 



66.  Mykolas Liandzbergas, Ib II Miesto 69-oji Lietuvos mokinių fizikos olimpiada  Valentina Rakužienė 

 

67.  Matas Povilaitis, Ic III  Miesto 69-oji Lietuvos mokinių fizikos olimpiada  Valentina Rakužienė 

 

68.  Aistis Šukys, IIa I  Miesto 69-oji Lietuvos mokinių fizikos olimpiada  Valentina Rakužienė 

 

69.  Martynas Bukis, IIa I  Miesto 69-oji Lietuvos mokinių fizikos olimpiada  Valentina Rakužienė 

 

70.  Dovydas Labanauskas, IIc II Miesto 69-oji Lietuvos mokinių fizikos olimpiada  Valentina Rakužienė 

 

71.  Ūla Mitkevičiūtė, IIId II Miesto 69-oji Lietuvos mokinių fizikos olimpiada  Valentina Rakužienė 

 

72.  Mindaugas Bukis, IVb II Miesto 69-oji Lietuvos mokinių fizikos olimpiada  Valentina Rakužienė 

73.  Pijus Tydmanas, Id III Respublikos 69-oji Lietuvos mokinių fizikos olimpiada  Valentina Rakužienė 

74.  Aistis Šukys, IIa III Respublikos 69-oji Lietuvos mokinių fizikos olimpiada  Valentina Rakužienė 

75.  Martynas Bukis, IIa Pagyrimo raštas Respublikos 69-oji Lietuvos mokinių fizikos olimpiada  Valentina Rakužienė 

76.  Mindaugas Bukis, IVb III Respublikos Lietuvos mokinių fizikos čempionatas Valentina Rakužienė 

77.  Aistis Šukys, IIa  Pagyrimo raštas  Respublikos ES Jaunųjų mokslininkų konkurso 

nacionalinis etapas 
Valentina Rakužienė  

 

78.  Martynas Bukis, IIa  Pagyrimo raštas  

  

Respublikos  ES Jaunųjų mokslininkų konkurso 

nacionalinis etapas  
Valentina Rakužienė  

 

79.  Evelina Riukaitė, IIa  Pagyrimo raštas  

  

Respublikos  

  

ES Jaunųjų mokslininkų konkurso 

nacionalinis etapas  
Valentina Rakužienė  

 

80.  Rugilė Ramoškaitė, IIa  Pagyrimo raštas  

  

Respublikos  

  

ES Jaunųjų mokslininkų konkurso 

nacionalinis etapas  
Valentina Rakužienė  

 

81.  Aistis Šukys, IIa  Pagyrimo raštas  

  

Respublikos  

  

Respublikinis IDĖJŲ MUGĖS konkursas  Valentina Rakužienė  

 

82.  Martynas Bukis, IIa  Pagyrimo raštas  

 

Respublikos  

  

Respublikinis IDĖJŲ MUGĖS konkursas  Valentina Rakužienė  

 

83.  Arminas Povilovskis, IIe  Pagyrimo raštas  

  

Respublikos  

  

Respublikinis IDĖJŲ MUGĖS konkursas  Valentina Rakužienė  

 

84.  Domantas Jankaitis, IIe Pagyrimo raštas Respublikos  Respublikinis IDĖJŲ MUGĖS konkursas  Valentina Rakužienė  

85.  Ignas Bauža, Ie 

 

II laipsnio 

diplomas 

Respublikinis Edukacinis konkursas „Olympis 2022” Valentina Rakužienė 

86.  Eva Linkutė, IId II laipsnio diplomas Respublikinis Edukacinis konkursas „Olympis 2022” Valentina Rakužienė 



87.  Vytautė Mikalauskaitė, IId II laipsnio diplomas Respublikinis Edukacinis konkursas „Olympis 2022” Valentina Rakužienė 

88.  Martyna Masiliūnaitė, IIIb II laipsnio diplomas Respublikinis Edukacinis konkursas „Olympis 2022” Valentina Rakužienė 

89.  Ignas Stankevičius, Ie Pagyrimo raštas Respublikinis  54-oji Lietuvos mokinių biologijos 

olimpiada 
Rasa Dabregaitė  

 

90.  Ilzė Česnavičiūtė, Ia I  Miesto 54-oji Lietuvos mokinių biologijos 

olimpiada 
Rasa Dabregaitė  

 

91.  Pijus Tydmanas, Id I  Miesto 54-oji Lietuvos mokinių biologijos 

olimpiada 
Rasa Dabregaitė  

 

92.  Lėja Kazlauskaitė, Ib II  Miesto 54-oji Lietuvos mokinių biologijos 

olimpiada 
Rasa Dabregaitė  

 

93.  Ignas Stankevičius, Ie II  Miesto 54-oji Lietuvos mokinių biologijos 

olimpiada 
Rasa Dabregaitė  

 

94.  Atlantas Ališauskas, Id III  Miesto 54-oji Lietuvos mokinių biologijos 

olimpiada 
Rasa Dabregaitė  

95.  Dovydas Labanauskas, IIc I  Miesto 54-oji Lietuvos mokinių biologijos 

olimpiada 
Rasa Dabregaitė  

96.  Urtė Kavaliauskaitė, IIe II  Miesto 54-oji Lietuvos mokinių biologijos 

olimpiada  
Rasa Dabregaitė  

 

97.  Robertas Pampikas, IIa  II  Miesto 54-oji Lietuvos mokinių biologijos 

olimpiada  
Rasa Dabregaitė  

 

98.  Aleksandra Vaišvilaitė, IIIe  I Miesto 54-oji Lietuvos mokinių biologijos 

olimpiada  
Rasa Dabregaitė  

 

99.  Pijus Kavaliauskas, IIId  II Miesto  54-oji Lietuvos mokinių biologijos 

olimpiada  
Rasa Dabregaitė  

 

100.  Akvilė Stankevičiūtė, IIIe  III Miesto 54-oji Lietuvos mokinių biologijos 

olimpiada  
Rasa Dabregaitė  

 

101.  Vilija Vitkauskaitė, IVb  I Miesto 54-oji Lietuvos mokinių biologijos 

olimpiada  
Rasa Dabregaitė  

 

102.  Gustė Vaičekauskaitė, IVc  II Miesto 54-oji Lietuvos mokinių biologijos 

olimpiada  
Rasa Dabregaitė  

 

103.  Elija Baranauskaitė, IIc  III  Miesto  54-oji Lietuvos mokinių biologijos 

olimpiada  
Rasa Dabregaitė  

  

104.  Pijus Tydmanas, Id Pagyrimo raštas už 

gerą teorinių 

užduočių atlikimą 

Respublikinis 13-oji Lietuvos gamtos mokslų olimpiada Rasa Dabregaitė 

Birutė Virketienė 

Valentina Rakužienė 

105.  Ignas Stankevičius, Ie Pagyrimo raštas už 

gerą teorinių 

užduočių atlikimą 

Respublikinis 13-oji Lietuvos gamtos mokslų olimpiada Rasa Dabregaitė 

Birutė Virketienė 

Valentina Rakužienė 

106.  Tautvydas Kačinskas, Ia  Pagyrimo raštas už Respublikinis 13-oji Lietuvos gamtos mokslų olimpiada  Rasa Dabregaitė 



gerą teorinių 

užduočių atlikimą 

Birutė Virketienė 

Valentina Rakužienė 

107.  Lėja Kazlauskaitė, Ib  III Respublikinis 13-oji Lietuvos gamtos mokslų olimpiada  Rasa Dabregaitė 

Birutė Virketienė 

Valentina Rakužienė  

108.  Urtė Kiriliauskaitė, IVe II Miesto Lietuvių k. ir literatūros olimpiada  Diana Žukauskienė 

109.  Urtė Kiriliauskaitė, IVe III Respublikos Lietuvių k. ir literatūros olimpiada  Diana Žukauskienė 

110.  Urtė Kavaliauskaitė, IIe I Miesto Lietuvių k. ir literatūros olimpiada  Diana Žukauskienė 

111.  Urtė Kiriliauskaitė, IVe II Miesto Atidžiojo skaitymo konkursas Diana Žukauskienė 

112.  Odeta Morkūnaitė, IIe II Miesto Atidžiojo skaitymo konkursas Diana Žukauskienė 

113.  Aušra Kalasauskaitė, IIIf I Miesto  III klasių anglų kalbos olimpiada  Rasa Šimkevičienė 

114.  Aušra Kalasauskaitė, IIIf II Respublikos III klasių anglų kalbos olimpiada  Rasa Šimkevičienė 

115.  Adomas Dzidolikas, IIIc II Miesto III klasių anglų kalbos olimpiada  Kristina Urbonienė 

116.  Adomas Dzidolikas, IIIc II Respublikos  III klasių anglų kalbos olimpiada  Kristina Urbonienė 

117.  Ūla Mitkevičiūtė, IIId   II   Regiono Šiaulių regiono 16-oji K. Butkaus III kl. 

mokinių anglų kalbos olimpiada 
Kristina Urbonienė 

118.  Marta Preikšaitė, IVc IV Regiono I.Poželaite-Davis kūrybinio rašymo 

konkursas 
Daiva Staškevičiūtė 

119.  Ieva Slipkutė, IVd  I Regiono I.Poželaite-Davis kūrybinio rašymo 

konkursas 
Violeta Eidintienė 

120.  Arvilė Šniolytė, Ie  I laipsnio 

 diplomas 

Respublikinis  

  

Edukacinis konkursas „Olympis 2022”  Violeta Eidintienė  

121.  Jokūbas Laucius, Ie  I laipsnio 

diplomas 

Respublikinis  

  

Edukacinis konkursas „Olympis 2022”  Violeta Eidintienė  

122.  Austėja Kareivaitė, Ie I laipsnio diplomas  Respublikinis  

  

Edukacinis konkursas „Olympis 2022”  Violeta Eidintienė  

123.  Vilhelmas Lingaitis, Ic 

Roberta Jurpalytė, IIIe 

Jūris Dababašinskas, IVe 

I Miesto 

 

Laisvojo rinkos instituto organizuojami 

„Laisvės debatai”. 

 

Violeta Eidintienė  

 

124.  Mantė Striogaitė, IIIb  III Regiono Šiaulių regiono 16-oji K. Butkaus III kl. 

mokinių anglų kalbos olimpiada 
Rasa Šimkevičienė 

125.  Rugilė Vaičiulytė, IIIf  II Miesto Prancūzų kalbos olimpiada, B1 Virginija Vaičiulienė 

126.  Roberta Jurpalytė, IIIf III Miesto Prancūzų kalbos olimpiada, B1 Virginija Vaičiulienė 

127.  Vilija Vitkauskaitė, IVb  I Miesto Prancūzų kalbos olimpiada, B2 Virginija Vaičiulienė 

128.  Germantė Lazdauskaitė, IVb  II Miesto  Prancūzų kalbos olimpiada, B2 Virginija Vaičiulienė 

129.   Aušra Kalasauskaitė, IIIf  

Armantas Gružas, IIc  

Ugnė Timonytė, IIIe  

I 

I 

I 

Miesto  Vertimo konkursas iš prancūzų kalbos į 

lietuvių kalbą 
Virginija Vaičiulienė  



130.  Benas Gutauska, Ic  II Miesto  Prancūziško eilėraščio konkursas  Virginija Vaičiulienė  

131.  Robertas Tamošiūnas, IIIf  II Miesto  Prancūziškos dainos konkursas  Virginija Vaičiulienė  

132.  Akvilė Stankevičiūtė, IIIe I Miesto  Vokiečių kalbos olimpiada  Ingrida Bagučianskienė  

133.  Dovydas Žilinskas, IIIf II Miesto  Vokiečių kalbos olimpiada  Ingrida Bagučianskienė  

134.  Gytė Labanauskaitė, IIb III Reespublikinis 7-12 klasių mokinių šalies rusų kalbos 

raiškiojo skaitymo konkursas 
Žana Tolstikova 

135.  Karmela Elsonaitė, IVc I Miesto  Lietuvos istorijos olimpiada II turas Elvyra Rickevičiūtė 

136.  Karmela Elsonaitė, IVc  Pateko į finalą Respublikinis ,,Demokratijos žinių konkursas”  Elvyra Rickevičiūtė  

137.  Ignas Bauža, Ie Pagyrimo raštas Respublikinis  Nacionalinis mokinių žaidimų konkursas Kristina Murauskienė 

138.  Ignas Stankevičius, Ie I  Respublikinis Nacionalinė teisės žinių olimpiada Kristina Murauskienė 

139.  Austėja Kareivaitė, Ie I laipsnio  

diplomas ir medalis 

Respublikinis 

 

Edukacinis konkursas „Olympis 2021-

rudens sesija” 
Kristina Murauskienė 

140.  Ignas Bauža, Ie II laipsnio  

diplomas 

Respublikinis 

 

Edukacinis konkursas „Olympis 2021-

rudens sesija” 
Kristina Murauskienė 

141.  Jokūbas Laucius, Ie II laipsnio  

diplomas 

Respublikinis 

 

Edukacinis konkursas „Olympis 2021-

rudens sesija” 
Kristina Murauskienė 

142.  Ąžuolas Zavaliauskas, Id II laipsnio  

diplomas 

Respublikinis 

 

Edukacinis konkursas „Olympis 2021-

rudens sesija” 
Kristina Murauskienė 

143.  Vilhelmas Lingaitis, Ic II laipsnio  

diplomas 

Respublikinis 

 

Edukacinis konkursas „Olympis 2021-

rudens sesija” 
Kristina Murauskienė 

144.  Rūta Dičiūtė, Id II laipsnio  

diplomas 

Respublikinis 

 

Edukacinis konkursas „Olympis 2021-

rudens sesija” 
Kristina Murauskienė 

145.  Ąžuolas Zavaliauskas, Id III Miesto  Šiaulių miesto 9-12 klasių mokinių 

geografijos olimpiada 
Gitana Kazimieraitienė  

146.  Aistis Šukys, IIa III Miesto Šiaulių miesto 9-12 klasių mokinių 

geografijos olimpiada 
Gitana Kazimieraitienė  

147.  Ąžuolas Zavaliauskas, Id 

  

I Respublikinis Respublikinė geografijos olimpiada 9 

klasių mokiniams „Mano gaublys” 
Gitana Kazimieraitienė  

148.  Eva Linkutė, IId I Respublikinis Respublikinė geografijos olimpiada 10 

klasių mokiniams „Mano gaublys” 
Gitana Kazimieraitienė  

149.  Pijus Tydmanas, Id II Respublikinis Respublikinė geografijos olimpiada 9 

klasių mokiniams „Mano gaublys 
Gitana Kazimieraitienė  

150.  Domantas Jankaitis, IId II Respublikinis Respublikinė geografijos olimpiada 10 

klasių mokiniams „Mano gaublys” 
Gitana Kazimieraitienė  

151.  Urtė Pauliukėnaitė, IIIf II Respublikinis Respublikinė geografijos olimpiada 11 

klasių mokiniams „Mano gaublys” 
Gitana Kazimieraitienė  

152.  Ilzė Česnavičiūtė, Ia III Respublikinis Respublikinė geografijos olimpiada 9 

klasių mokiniams „Mano gaublys” 
Gitana Kazimieraitienė  

153.  Aistis Šukys, IIa III Respublikinis Respublikinė geografijos olimpiada 10 Gitana Kazimieraitienė  



klasių mokiniams „Mano gaublys” 

154.  Augustė Gočelkytė, IVd III Respublikinis Respublikinė geografijos olimpiada 10 

klasių mokiniams „Mano gaublys” 
Gitana Kazimieraitienė  

155.  Aistis Šukys, IIa  I Respublikinis Geografijos žinių konkursas  

„Pažink Lietuvą ir pasaulį” 
Gitana Kazimieraitienė  

 

156.  Ąžuolas Zavaliauskas, Id I Respublikinis Geografijos žinių konkursas  

„Pažink Lietuvą ir pasaulį” 
Gitana Kazimieraitienė  

  

157.  Vilhelmas Lingaitis, Ic I Respublikinis Geografijos žinių konkursas  

„Pažink Lietuvą ir pasaulį” 
Gitana Kazimieraitienė  

  

158.  Mantas Matulaitis, IIe II Respublikinis Geografijos žinių konkursas  

„Pažink Lietuvą ir pasaulį” 
Gitana Kazimieraitienė  

  

159.  Goda Žukauskaitė, Ic II Respublikinis Geografijos žinių konkursas  

„Pažink Lietuvą ir pasaulį” 
Gitana Kazimieraitienė  

  

160.  Domantas Jankaitis, IId III Respublikinis Geografijos žinių konkursas  

„Pažink Lietuvą ir pasaulį” 
Gitana Kazimieraitienė  

  

161.  Atlantas Ališauskas, Id III Respublikinis Geografijos žinių konkursas  

„Pažink Lietuvą ir pasaulį” 
Gitana Kazimieraitienė  

  

162.  Aleksandra Vaišvilaitė, IIIe III Respublikinis Geografijos žinių konkursas  

„Pažink Lietuvą ir pasaulį” 
Gitana Kazimieraitienė  

  

163.  Benas Juras Limantas, IVd III Respublikinis Geografijos žinių konkursas  

„Pažink Lietuvą ir pasaulį” 
Gitana Kazimieraitienė 

  

164.  Vilhelmas Lingaitis, Ic  

Gintarė Adomavičiūtė, Ic  

Gabrielė Petkauskaitė, Ic  

Brigita Abukaitytė, Ia  

I Miesto  Geografinio raštingumo komandinis 

konkursas „Ar pažįsti Šiaulių miestą?” 
Gitana Kazimieraitienė 

 

165.  Ąžuolas Zavaliauskas, Id I laipsnio  

diplomas 

Respublikinis 

 

Edukacinis konkursas „Olympis 2022” Gitana Kazimieraitienė 

  

166.  Domantas Jankaitis, IId 

 

I laipsnio  

diplomas 

Respublikinis Edukacinis konkursas „Olympis 2022”  Gitana Kazimieraitienė 

  

167.  Eva Linkutė, IId I laipsnio  

diplomas 

Respublikinis Edukacinis konkursas „Olympis 2022”  Gitana Kazimieraitienė 

  

168.  Simas Urbonas, IIIa I laipsnio  

diplomas 

Respublikinis Edukacinis konkursas „Olympis 2022”, 

geografija, matematika 
Gitana Kazimieraitienė 

Faustas Klimavičius 

169.  Kristautas Lebedis, IIb  I  Miesto  Respublikinė muzikos olimpiada  Inga Valaitienė 

170.  Vaikinų tercetas:  

Mykolas Mikšys, IIb  

Kristautas Lebedis, IIb  

Tautvydas Balčiūnas, IVa  

Laureatai  Respublikos  X Lietuvos moksleivių dainuojamosios 

poezijos festivalis – konkursas „Mano 

senas drauge...”  

Inga Valaitienė 

171.  Vokalinis ansamblis- I  Respublikos  Respublikinis  lietuviškos dainos Inga Valaitienė 



Medėja Šalkutė, IIc 

Mykolas Mikšys, IIb 

Tautvydas Balčiūnas, IVa 

Kristautas Lebedis IIb, 

Valentas Burnov Ia,  

Orestas Šarauskas IIa 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

konkursas „Mūsų dienos 2022” 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

172.  Vaikinų ansamblis: 

Valentas Burnov, Ia 

Mykolas Mikšys, IIb 

Kristautas Lebedis, IIb 

Tautvydas Balčiūnas, IVa 

I  Respublikos  Respublikinis mokinių dainos anglų kalba 

konkursas „Mūsų vizija”  
Inga Valaitienė 

Kristina Urbonienė 

173.  Katažyna Vagrytė, IId Laureato diplomas  Tarptautinis  Tarptautinis virtualios piešinių parodos - 

konkursas,,40 paukščių belaukiant“ 
Ingrida Budraitienė 

174.  Astijus Grinkas, Id  Padėka  Tarptautinis  

  

Tarptautinis virtualios piešinių parodos - 

konkursas,,40 paukščių belaukiant“  
Ingrida Budraitienė 

  

175.  Mantas Tamutis, Id  Padėka  

  

Tarptautinis  

  

Tarptautinis virtualios piešinių parodos - 

konkursas,,40 paukščių belaukiant“ 
Ingrida Budraitienė 

  

176.  Vilius Zinkevičius, IIc  Padėka  

  

Tarptautinis  

  

Tarptautinis virtualios piešinių parodos - 

konkursas,,40 paukščių belaukiant“ 
Ingrida Budraitienė 

  

177.  Visanta Vileikytė, Ib  Padėka  

  

Tarptautinis  

  

Tarptautinis virtualios piešinių parodos - 

konkursas,,40 paukščių belaukiant“ 
Ingrida Budraitienė 

178.  Julija Jakaitytė, IVb Nominacija tarp 3 

kategorijos mokinių 

laimėjusiai nominaciją 

„Už itin meninį 

sprendimą“ 

Miesto  

  

Šiaulių miesto mokinių piešinių konkurso 

„Muzika - sielos sparnai“ 
Ingrida Budraitienė 

  

179.  Austė Varpučianskytė, IVd   Laureato diplomas Tarptautinis Tarptautinis piešinių, karpinių, atvirukų, 

eilėraščių pavasario tema projektas „Būk 

sveikas, pavasari!“ 

Ingrida Budraitienė 

 

180.  Visanta Vileikytė, Ib Laureato diplomas Tarptautinis Tarptautinis piešinių, karpinių, atvirukų, 

eilėraščių pavasario tema projektas „Būk 

sveikas, pavasari!“ 

Ingrida Budraitienė 

 

181.  Viktorija Daktariūnaitė, IVd Kūrybiškiausio 

piešinio nominacija 

 

Miesto  Šiaulių m. bendrojo ugdymo įstaigų 

virtualios vaikų piešinių parodos-

konkursas „Mano Lietuva“  

Ingrida Budraitienė  

182.  Aistė Batavičiūtė, IVd Spalvingiausio 

piešinio nominacija 

 

Miesto  Šiaulių m. bendrojo ugdymo įstaigų 

virtualios vaikų piešinių parodos-

konkursas „Mano Lietuva“  

Ingrida Budraitienė  

183.  Julija Jakaitytė, IVb   Paslaptingiausio 

piešinio nominacija 

 

Miesto  Šiaulių m. bendrojo ugdymo įstaigų 

virtualios vaikų piešinių parodos-

konkursas „Mano Lietuva“  

Ingrida Budraitienė  



184.  Rusnė Gutauskaitė, IVe   Originaliausio 

piešinio nominacija 

 

Miesto  Šiaulių m. bendrojo ugdymo įstaigų 

virtualios vaikų piešinių parodos-

konkursas „Mano Lietuva“  

Ingrida Budraitienė  

185.  Viltė Alubickytė, Ib I Regiono Šiaulių regiono mokinių piešinių 

konkursas „Regiu muziką 

Ingrida Budraitienė 

186.  Milvydė Kaminskaitė, IIa III Miesto Šiaulių miesto dailės olimpiada Daiva Leliukienė 

187.  Ignas Bauža, Ie  I Respublikinis  Respublikinis piešinio ant sienos 

konkursas „Fabula 22“  
Daiva Leliukienė 

188.  Ignas Bauža, Ie Nominacija  

už meninį temos 

įprasminimą  

Tarptautinis Tarptautinis virtualus piešinių paroda - 

konkursas ,,40 paukščių belaukiant“  
Daiva Leliukienė  

  

189.  Ignas Bauža, Ie Nominacija už 

kūrybinius ieškojimus 
Respublikos Respublikinis knygos ženklo konkursas 

Tado Daugirdo asmenybės įamžinimui  
Daiva Leliukienė  

  

190.  Ignas Bauža, Ie II  Miesto Šiaulių miesto švietimo ir ugdymo įstaigų 

mokinių kūrybinių darbų parodos-

konkurso „Superherojus mano mieste“  

Daiva Leliukienė 

191.  Adrija Liaugminaitė, IVc Nominacija už 

grafikos tradicijų 

tęstinumą  

Respublikos Respublikinis knygos ženklo konkursas 

Tado Daugirdo asmenybės įamžinimui  
Daiva Leliukienė 

192.  Liaudies šokių kolektyvas 

„Liuoksinis” merginų grupė 

II Respublikinis  Lietuvos šiaurės krašto liaudiškų šokių 

kolektyvų konkursas-festivalis „Suk, suk 

ratelį“  

Asta Rimkuvienė 

193.  Viltė Alubickytė, Ib II Miesto Šiaulių miesto dailės olimpiada Marytė Ruzgytė 

194.  Vitorija Daktariūnaitė, IVd III Respublikinis Respublikiniame virtualių nuotraukų 

projektas-konkursas „Šešėlis šviesoje 

2022“  

Marytė Ruzgytė 

195.  Vesta Aurilaitė, IIa Padėka „garbingas 

paminėjimas“ 

Tarptautinis XIV tarptautiniam fotografijos konkursui 

„Jaunas žmogus XXI amžiuje 2022“ 
Marytė Ruzgytė 

196.  Kristautas Lebedis, IIb 

 

I Miesto Šiaulių miesto technologijų olimpiada Vaidas Jankevičius 

 

 


